30.12.2016 г.

306-п
О внесении изменений в Постановление

администрации Балашовского муниципального района
№144-п от 06.06.2016г.  «Об утверждении муниципальной

программы «Ремонт автомобильной дороги
общего пользования местного значения

 Лесное – Рассказань в 2016г»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» на основании Устава Балашовского муниципального района администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Балашовского муниципального района от 06.06.2016г №144-п об утверждении муниципальной  программы «Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения Лесное – Рассказань в 2016г», изложив приложение к постановлению в новой редакции.
2.Отделу информации общественных отношений и работе с молодежью (Л.А.Васильева) опубликовать настоящее постановление в газете  «Балашовская Правда»
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации БМР Москалева А.А.
Глава Балашовского
муниципального района

                                 А.Н.Мельников